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Anzahl der Meldungen

Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich

Verein DSV-Id Verband Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Ahlener SG 2642 17 4/5 7/ 0 6/ 0 13/0

Gütersloher SV 2732 17 9/1 10/ 0 5/ 0 15/0

HLC Höxter 2742 17 1/1 0/ 0 2/ 0 2/0

SC Herford 2835 17 9/2 8/ 0 7/ 0 15/0

SC Steinhagen-Amshausen 2844 17 12/2 14/ 0 10/ 0 24/0

Schwimmverein Detmold 2967 17 9/6 8/ 0 11/ 0 19/0

SG Beckum 5811 17 5/3 7/ 0 8/ 0 15/0

SG Oelde 5114 17 2/3 4/ 0 5/ 0 9/0

ST Bielefeld 4955 17 13/13 20/ 0 22/ 0 42/0

SV Bad Lippspringe 2948 17 2/1 3/ 0 0/ 0 3/0

SV Halle 17 1/2 0/ 0 9/ 0 9/0

SV Heessen 1950 2984 17 12/6 15/ 0 26/ 0 41/0

TG ENNIGLOH 3050 17 5/2 5/ 0 5/ 0 10/0

TG Lage 5130 17 2/2 0/ 0 4/ 0 4/0

Turngemeinde Herford 3052 17 2/3 5/ 0 4/ 0 9/0

TuS Viktoria Rietberg 3132 17 1/1 2/ 0 1/ 0 3/0

TV Ennigerloh 3161 17 1/2 3/ 0 4/ 0 7/0

Warendorfer SU 3214 17 5/7 0/ 0 23/ 0 23/0

Wasserfreunde Bielefeld 3225 17 11/9 22/ 0 18/ 0 40/0

Wiedenbrücker TV 3231 17 0/1 1/ 0 1/ 0 2/0

Gesamt 106/72 134/0 171/0 305/0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter Kornfeld, Ulf SV OWL | ST Bielefeld

Schiedsrichter Werminghaus, Holger SV OWL | SG Oelde

Starter Feidieker, Christian SV OWL | Warendorfer SU

Schwimmrichter 1 Graupe, Lothar SV OWL | SV Halle

Schwimmrichter 2 Völker, Annegret SV OWL | SC Steinhagen

Sprecher 1 TV Ennigerloh

Auswerter 1 Niegoth, Mariola Wasserfreunde Bielefeld

Auswerter 2 Klemm, Keven SV OWL | SG Sendenhorst

Protokollführer TV Ennigerloh

Zielgericht
Zielrichterobmann Brückl, Franz SV OWL | SC Herford

Zielrichter 1 ST Bielefeld

Zielrichter 2 SC Steinhagen-Amshausen

Zielrichter 3 TG Herford

Zielrichter 4 SV Heessen 1950

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Lohmeyer, Peter SV OWL | SSC 90 SH-Stukenbrock

Zeitnehmer Bahn 1 Ahlener SG

Zeitnehmer Bahn 2 Gütersloher SV

Zeitnehmer Bahn 3 SV Detmold

Zeitnehmer Bahn 4 SG Beckum

Reservezeitnehmer 1 TG ENNIGLOH

Zeitgericht 2
Zeitnehmerobmann SV Heessen 1950

Zeitnehmer Bahn 1 Wasserfreunde Bielefeld

Zeitnehmer Bahn 2 SG Beckum

Zeitnehmer Bahn 3 SG Oelde

Zeitnehmer Bahn 4 ST Bielefeld

Reservezeitnehmer 1 Wasserfreunde Bielefeld

Wendegericht
Wenderichterobmann Ahlener SG

Wenderichter Bahn 1 Gütersloher SV

Wenderichter Bahn 2 SC Herford

Wenderichter Bahn 3 SC Steinhagen-Amshausen

Wenderichter Bahn 4 SV Detmold
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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

12.03.2011 12:30 Uhr 12:30 Uhr 12:45 Uhr 13:30 Uhr

Wettkampf 1 400m Lagen weiblich

Wettkampf 2 400m Lagen männlich

Wettkampf 3 1500m Freistil weiblich

Wettkampf 4 400m Lagen männlich

Wettkampf 5 400m Lagen weiblich

Wettkampf 6 800m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Keine Pflichtzeiten

Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bölcke, Claudia 1961 Schwimmverein Detmold 00:00,00

Napp-Zinn, Asta 1951 SC Steinhagen-Amshausen 08:51,60

Hörsing, Lisa 1991 TV Ennigerloh 06:45,33

Thoms, Silke 1964 Gütersloher SV 06:30,20

Stockmann, Kathrin 1988 Wasserfreunde Bielefeld 06:20,00

Thoms, Daniela 1965 Gütersloher SV 06:08,64

Höhmann, Nina 1987 Gütersloher SV 06:03,07

Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich
Keine Pflichtzeiten

Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Peters, Klaus 1951 Wiedenbrücker TV 06:40,00

Opitz, Kevin 1991 TV Ennigerloh 06:31,33

Grieß, Dr. Martin 1963 SG Oelde 06:16,78

Bölcke, Jan-Peter 1957 Schwimmverein Detmold 06:15,00

Dhawal, Nunraj 1989 Schwimmverein Detmold 05:50,00

Pilzer, Jan Matthias 1990 Schwimmverein Detmold 05:44,25

Höckelmann, Marco 1976 SG Beckum 05:35,06

Taube, Christof 1977 Wasserfreunde Bielefeld 05:18,00

Tielker, Sebastian 1991 TG ENNIGLOH 05:14,95

Wettkampf 3 - 1500m Freistil weiblich
Jahrgang offen

Pflichtzeit 20:00,00

Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Muth, Svenja 1991 SG Beckum 19:20,27

Rosenstengel, Lena 1995 Wasserfreunde Bielefeld 19:13,12

Beckmann, Carla 1984 Gütersloher SV 19:01,82

Suchy, Christina 1992 SG Beckum 18:17,97

Pult, Karolin 1991 Wasserfreunde Bielefeld 17:50,00
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Wettkampf 4 - 400m Lagen männlich
Jahrgang offen 1992 - 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999

Pflichtzeit 05:35,00 05:50,00 06:00,00 06:05,00 06:10,00 06:15,00 06:45,00 07:15,00

Jahrgang 2000

Pflichtzeit 08:00,00

Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Antpöhler, Sven 2000 SV Bad Lippspringe 07:30,11

Hoyer, Jannik 2000 SG Oelde 07:27,06

Kotsch, Keven 2000 TV Ennigerloh 07:04,48

Zöllick, Dominic 1999 SG Oelde 06:52,42

Purschke, Jannik 1998 ST Bielefeld 06:45,00

Eiber, Marvin 1999 SV Heessen 1950 06:37,54

Kittan, Jens 1998 Turngemeinde Herford 06:31,00

Baumgard, Armin 1998 SC Herford 06:26,67

Trojanski, Martin 1998 SG Beckum 06:25,75

Kwaßny, Fabian Joel 1998 SC Steinhagen-Amshausen 06:20,32

Kirchner, Simon 1997 Turngemeinde Herford 06:14,00

Lohse, Marvin 1997 Wasserfreunde Bielefeld 06:10,00

Buttwill, Bent 1998 SC Steinhagen-Amshausen 06:09,45

Offers, Marvin 1996 Gütersloher SV 06:08,86

Lietzau, Sanjay 1997 Schwimmverein Detmold 06:06,17

Schwenner, Daniel 1996 SV Heessen 1950 06:03,21

Englisch, Alexander 1996 Wasserfreunde Bielefeld 06:00,94

Kaltschmidt, Jan 1999 TG ENNIGLOH 05:56,32

Ditz, Claudius 1994 ST Bielefeld 05:55,74

Waldmann, Sascha-Christian 1998 SV Heessen 1950 05:55,06

Möller, Niklas 1998 SC Herford 05:50,66

Schewe, Nils 1997 Ahlener SG 05:48,47

Haldorn, Felix 1994 ST Bielefeld 05:45,06

Mund, Fabian 1996 ST Bielefeld 05:43,51

Rohden, Malte 1995 Ahlener SG 05:42,64

Austermann, Philipp 1996 TuS Viktoria Rietberg 05:40,22

Loose, Nick 1994 ST Bielefeld 05:40,00

Güler, Bülent 1996 Wasserfreunde Bielefeld 05:38,87

Englisch, Johannes 1997 Wasserfreunde Bielefeld 05:38,00

Klingenberg, Niklas 1995 SV Heessen 1950 05:37,87

Kahles, Maurice 1993 ST Bielefeld 05:37,02

Ehlert, Niklas 1997 Ahlener SG 05:35,67

Hofmeister, Denis 1992 Schwimmverein Detmold 05:32,93

Borchers, Max 1994 Wasserfreunde Bielefeld 05:32,85

Terholsen, Henrik 1995 Turngemeinde Herford 05:31,82

Finger, Ron 1996 ST Bielefeld 05:30,26

Coppenrath, Alexander 1995 SV Heessen 1950 05:29,39

Seddig, Björn 1995 ST Bielefeld 05:26,87

Leifeld, Jonas 1996 Ahlener SG 05:22,58

Weißing, Nils 1993 ST Bielefeld 05:15,00

Sommer, Leif 1994 ST Bielefeld 05:03,70

Lange, Tobias 1993 Wasserfreunde Bielefeld 04:58,14

Loke, Steffen 1992 ST Bielefeld 04:51,76
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Wettkampf 5 - 400m Lagen weiblich
Jahrgang offen 1992 - 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999

Pflichtzeit 05:55,00 06:00,00 06:05,00 06:10,00 06:20,00 06:30,00 06:45,00 07:15,00

Jahrgang 2000

Pflichtzeit 07:50,00

Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Eisenhardt, Amelie 2000 SC Steinhagen-Amshausen 07:50,00

Ramos-Taveira, Lisa 2000 SV Bad Lippspringe 07:38,23

Gül, Begüm 2000 SV Heessen 1950 07:36,46

Dortmann, Fine 2000 Ahlener SG 07:33,02

Abiad, Isabell-Hibba 2000 Ahlener SG 07:21,79

Akca, Sinem 2000 SC Steinhagen-Amshausen 07:15,68

Weyland, Isabelle 1999 SC Steinhagen-Amshausen 07:15,00

Riedel, Stella 1999 Schwimmverein Detmold 07:10,51

Antpöhler, Andrea 1999 SV Bad Lippspringe 07:10,26

Offers, Lisa 1999 Gütersloher SV 07:05,13

Rulik, Celine 1999 SC Steinhagen-Amshausen 06:55,20

Oltmanns, Karolin 1999 Gütersloher SV 06:54,94

Mohr, Carla Luise 2000 SG Oelde 06:48,00

Vahldiek, Benja 2000 SC Herford 06:45,12

Schwalm, Saskia 1998 ST Bielefeld 06:45,00

Bokermann, Nicole 1998 ST Bielefeld 06:45,00

Bosic, Ruzica 1998 Turngemeinde Herford 06:44,12

Heitmann, Ida 1998 SC Steinhagen-Amshausen 06:42,36

Fichtner, Gina 1999 SC Herford 06:42,21

Steinbrück, Lisa 2000 TG ENNIGLOH 06:40,53

Kalivoda, Jasmin 1998 SC Steinhagen-Amshausen 06:40,28

Oberhokamp, Pia 1998 ST Bielefeld 06:38,36

Maier, Julia 1999 SV Heessen 1950 06:38,00

Fischer, Chantal 1998 ST Bielefeld 06:37,45

Günzel, Annika 1999 ST Bielefeld 06:35,00

Schwenner, Annika 1999 SV Heessen 1950 06:35,00

Scheffler, Anna 1997 Wasserfreunde Bielefeld 06:25,00

Brocks, Kimberly 1998 Wasserfreunde Bielefeld 06:25,00

Kniepkamp, Annika 1999 Gütersloher SV 06:21,63

Kästel, Rebecca Janina 1997 Gütersloher SV 06:21,25

Schmitz, Rebecca 1997 Turngemeinde Herford 06:18,37

Pohlmann, Lara 1999 SC Herford 06:17,49

Fiehe, Anna 1997 Ahlener SG 06:16,54

Akca, Gizem 1996 SC Steinhagen-Amshausen 06:15,23

Seipolt, Sarah 1997 Wasserfreunde Bielefeld 06:15,00

Frischmuth, Isabell 1996 SC Herford 06:13,48

Diestelhorst, Merle 1999 TG ENNIGLOH 06:13,30

Bathge, Ilka 1996 Schwimmverein Detmold 06:12,79

Mühlenjost, Alina 1998 SV Heessen 1950 06:11,22

Lerp, Carolina 1997 ST Bielefeld 06:11,15

Pollvogt, Theresa 1996 SC Steinhagen-Amshausen 06:10,15

Timmerbeul, Vanessa 1996 TuS Viktoria Rietberg 06:08,43

Vahldiek, Anna 1998 SC Herford 06:07,00

Hötte, Eva-Maria 1996 SV Heessen 1950 06:02,22

Schießl, Sara 1997 Gütersloher SV 05:58,76

Kreps, Michelle 1998 SV Heessen 1950 05:58,51

Teubert, Christina 1997 Wasserfreunde Bielefeld 05:58,04

Steffen, Laura 1993 ST Bielefeld 05:55,89

Kemena, Jenna-Marleen 1994 SC Herford 05:55,00
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Wettkampf 5 - 400m Lagen weiblich
Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Fritz, Alina 1998 SV Heessen 1950 05:53,06

Warzel, Freya 1994 Wasserfreunde Bielefeld 05:50,00

Mund, Tabea 1994 ST Bielefeld 05:39,76

Diestelhorst, Kim 1997 TG ENNIGLOH 05:38,57

Justus, Maren 1994 SC Steinhagen-Amshausen 05:38,25

Nieder, Saskia 1994 ST Bielefeld 05:36,70

Justus, Nicola 1986 SC Steinhagen-Amshausen 05:35,00

Fichtner, Cinja 1993 Wasserfreunde Bielefeld 05:34,95

Zehe, Friederike 1988 Wasserfreunde Bielefeld 05:34,94

Muth, Svenja 1991 SG Beckum 05:34,02

Schubert, Christine 1996 SC Steinhagen-Amshausen 05:27,50

Suchy, Catharina 1988 SG Beckum 05:22,83

Suchy, Christina 1992 SG Beckum 05:22,72

Rosenstengel, Lena 1995 Wasserfreunde Bielefeld 05:18,69

Kansy, Celestina 1995 Wasserfreunde Bielefeld 05:15,45

Pult, Karolin 1991 Wasserfreunde Bielefeld 05:06,81

Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich
Jahrgang offen

Pflichtzeit 10:20,00

Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Schwenner, Daniel 1996 SV Heessen 1950 11:20,57

Borchers, Max 1994 Wasserfreunde Bielefeld 10:13,86

Klingenberg, Niklas 1995 SV Heessen 1950 09:57,60

Waldmann, Sascha-Christian 1998 SV Heessen 1950 09:51,00

Lange, Tobias 1993 Wasserfreunde Bielefeld 09:20,00
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter Kornfeld, Ulf SV OWL | ST Bielefeld

Schiedsrichter Suchy, Peter SV OWL | SV Heessen

Starter Feidieker, Christian SV OWL | Warendorfer SU

Schwimmrichter 1 Graupe, Lothar SV OWL | SV Halle

Schwimmrichter 2 Völker, Annegret SV OWL | SC Steinhagen

Sprecher 1 TV Ennigerloh

Auswerter 1 Niegoth, Mariola Wasserfreunde Bielefeld

Auswerter 2 Klemm, Keven SV OWL | SG Sendenhorst

Protokollführer TV Ennigerloh

Zielgericht
Zielrichterobmann Brückl, Franz SV OWL | SC Herford

Zielrichter 1 ST Bielefeld

Zielrichter 2 SC Steinhagen-Amshausen

Zielrichter 3 TG Herford

Zielrichter 4 SV Heessen 1950

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Lohmeyer, Peter SV OWL | SSC 90 SH-Stukenbrock

Zeitnehmer Bahn 1 Ahlener SG

Zeitnehmer Bahn 2 Gütersloher SV

Zeitnehmer Bahn 3 SV Detmold

Zeitnehmer Bahn 4 SG Beckum

Reservezeitnehmer 1 TG ENNIGLOH

Zeitgericht 2
Zeitnehmerobmann SV Heessen 1950

Zeitnehmer Bahn 1 Wasserfreunde Bielefeld

Zeitnehmer Bahn 2 SG Beckum

Zeitnehmer Bahn 3 SG Oelde

Zeitnehmer Bahn 4 ST Bielefeld

Reservezeitnehmer 1 TG Lage

Wendegericht
Wenderichterobmann Ahlener SG

Wenderichter Bahn 1 Gütersloher SV

Wenderichter Bahn 2 SC Herford

Wenderichter Bahn 3 SC Steinhagen-Amshausen

Wenderichter Bahn 4 SV Detmold

Wenderichter Bahn 5 ST Bielefeld

Wenderichter Bahn 6 Wasserfreunde Bielefeld
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Abschnitt 2
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

13.03.2011 12:30 Uhr 12:30 Uhr 12:45 Uhr 13:30 Uhr

Wettkampf 101 50m Kraulbeinschlag [Jugendmehrkampf]

Wettkampf 7 800m Freistil weiblich

Wettkampf 102 7,5m Gleittest [Jugendmehrkampf]

Wettkampf 8 1500m Freistil männlich

Wettkampf 103 15m Delphinbewegung [Jugendmehrkampf]

Wettkampf 9 800m Freistil weiblich

Wettkampf 10 800m Freistil männlich

Wettkampf 11 1500m Freistil männlich

Wettkampf 101 - 50m Kraulbeinschlag [Jugendmehrkampf]
Keine Pflichtzeiten

Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Holstermann, Jan 2000 Warendorfer SU 00:00,00

Schräder, Annika 2000 Warendorfer SU 00:00,00

Leifer, Tobias 2000 Warendorfer SU 00:00,00

Penzel, Luca 2001 SV Halle 00:00,00

Kuhlmann, Moritz 2000 SV Halle 00:00,00

Cordes, Frauke 2000 Warendorfer SU 00:00,00

Wilke, Anna-Lena 2000 SV Heessen 1950 00:00,00

Mohr, Carla 2000 SG Oelde 00:00,00

Gül, Buse 2000 SV Heessen 1950 00:00,00

Krieger, Robin Alexnader 2000 Warendorfer SU 00:00,00

Leimkühler, Gillian-Marie 2000 SV Heessen 1950 00:00,00

Pfennig, Michelle 2000 SV Heessen 1950 00:00,00

Lohöfer-Marotz, Jana 2000 SV Halle 00:00,00

Kotsch, Keven 2000 TV Ennigerloh 00:00,00

Gül, Begüm 2000 SV Heessen 1950 00:00,00

Wettkampf 7 - 800m Freistil weiblich
Keine Pflichtzeiten

Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bölcke, Claudia 1961 Schwimmverein Detmold 00:00,00

Napp-Zinn, Asta 1951 SC Steinhagen-Amshausen 16:23,95

Stockmann, Kathrin 1988 Wasserfreunde Bielefeld 12:15,00

Heimann, Nele 1990 Schwimmverein Detmold 11:50,72

Lange, Ute 1964 TG Lage 11:45,24

Heese, Carina 1989 SG Beckum 11:05,15

Klemz, Kerstin 1974 SC Herford 10:50,00

Scheller, Ricarda 1990 SG Beckum 10:45,20

Gitzel, Annika 1987 TG ENNIGLOH 10:38,46

Muth, Svenja 1991 SG Beckum 10:05,20

Beckmann, Carla 1984 Gütersloher SV 09:54,99
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Wettkampf 102 - 7,5m Gleittest [Jugendmehrkampf]
Keine Pflichtzeiten

Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Schräder, Annika 2000 Warendorfer SU 00:00,00

Lohöfer-Marotz, Jana 2000 SV Halle 00:00,00

Kotsch, Keven 2000 TV Ennigerloh 00:00,00

Holstermann, Jan 2000 Warendorfer SU 00:00,00

Cordes, Frauke 2000 Warendorfer SU 00:00,00

Krieger, Robin Alexnader 2000 Warendorfer SU 00:00,00

Leifer, Tobias 2000 Warendorfer SU 00:00,00

Leimkühler, Gillian-Marie 2000 SV Heessen 1950 00:00,00

Gül, Begüm 2000 SV Heessen 1950 00:00,00

Gül, Buse 2000 SV Heessen 1950 00:00,00

Pfennig, Michelle 2000 SV Heessen 1950 00:00,00

Wilke, Anna-Lena 2000 SV Heessen 1950 00:00,00

Kuhlmann, Moritz 2000 SV Halle 00:00,00

Mohr, Carla 2000 SG Oelde 00:00,00

Penzel, Luca 2001 SV Halle 00:00,00

Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich
Keine Pflichtzeiten

Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Büker, Volker 1958 TG Lage 22:30,67

Peters, Klaus 1951 Wiedenbrücker TV 22:15,00

Bölcke, Jan-Peter 1957 Schwimmverein Detmold 22:05,00

Dhawal, Nunraj 1989 Schwimmverein Detmold 20:43,00

Kalkreuter, Matthias 1986 TG Lage 19:13,07

Höckelmann, Marco 1976 SG Beckum 18:42,50

Taube, Christof 1977 Wasserfreunde Bielefeld 18:30,00

Klaus, Alexander 1985 HLC Höxter 18:26,54

Wettkampf 103 - 15m Delphinbewegung [Jugendmehrkampf]
Keine Pflichtzeiten

Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Mohr, Carla 2000 SG Oelde 00:00,00

Wilke, Anna-Lena 2000 SV Heessen 1950 00:00,00

Penzel, Luca 2001 SV Halle 00:00,00

Holstermann, Jan 2000 Warendorfer SU 00:00,00

Pfennig, Michelle 2000 SV Heessen 1950 00:00,00

Schräder, Annika 2000 Warendorfer SU 00:00,00

Kuhlmann, Moritz 2000 SV Halle 00:00,00

Lohöfer-Marotz, Jana 2000 SV Halle 00:00,00

Leifer, Tobias 2000 Warendorfer SU 00:00,00

Krieger, Robin Alexnader 2000 Warendorfer SU 00:00,00

Kotsch, Keven 2000 TV Ennigerloh 00:00,00

Gül, Buse 2000 SV Heessen 1950 00:00,00

Gül, Begüm 2000 SV Heessen 1950 00:00,00

Cordes, Frauke 2000 Warendorfer SU 00:00,00

Leimkühler, Gillian-Marie 2000 SV Heessen 1950 00:00,00
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Wettkampf 9 - 800m Freistil weiblich
Jahrgang offen 1992 - 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999

Pflichtzeit 11:10,00 11:20,00 11:30,00 11:45,00 12:00,00 12:20,00 12:30,00 13:05,00

Jahrgang 2000

Pflichtzeit 13:45,00

Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Schläger, Anna 1998 ST Bielefeld 13:00,00

Nwosu, Alina 1999 Schwimmverein Detmold 12:59,21

Mohr, Carla Luise 2000 SG Oelde 12:58,00

Gül, Buse 1999 SV Heessen 1950 12:53,46

Precht, Lena-Marie 1997 ST Bielefeld 12:45,00

Noack, Maike 1999 Schwimmverein Detmold 12:39,26

Fichtner, Gina 1999 SC Herford 12:30,47

Vahldiek, Benja 2000 SC Herford 12:29,03

Akca, Sinem 2000 SC Steinhagen-Amshausen 12:25,00

Bosic, Ruzica 1998 Turngemeinde Herford 12:23,20

Maier, Julia 1999 SV Heessen 1950 12:22,32

Bertling, Nele 1997 ST Bielefeld 12:10,00

Rulik, Celine 1999 SC Steinhagen-Amshausen 12:05,55

Schwenner, Annika 1999 SV Heessen 1950 12:05,16

Lüdemann, Alina 1999 SC Herford 12:02,96

Scheffler, Anna 1997 Wasserfreunde Bielefeld 12:00,00

Fischer, Chantal 1998 ST Bielefeld 12:00,00

Oberhokamp, Pia 1998 ST Bielefeld 12:00,00

Günzel, Annika 1999 ST Bielefeld 11:55,00

Fiehe, Anna 1997 Ahlener SG 11:53,32

Heitmann, Ida 1998 SC Steinhagen-Amshausen 11:51,16

Kästel, Rebecca Janina 1997 Gütersloher SV 11:49,02

Brocks, Kimberly 1998 Wasserfreunde Bielefeld 11:45,00

Seipolt, Sarah 1997 Wasserfreunde Bielefeld 11:45,00

Timmerbeul, Vanessa 1996 TuS Viktoria Rietberg 11:40,24

Lerp, Carolina 1997 ST Bielefeld 11:37,20

Pohlmann, Lara 1999 SC Herford 11:36,04

Thoms, Daniela 1965 Gütersloher SV 11:33,11

Diestelhorst, Merle 1999 TG ENNIGLOH 11:32,48

Schmitz, Rebecca 1997 Turngemeinde Herford 11:28,76

Stiegmann, Janina 1995 Schwimmverein Detmold 11:25,82

Bathge, Ilka 1996 Schwimmverein Detmold 11:25,58

Mühlenjost, Alina 1998 SV Heessen 1950 11:22,86

Bertling, Wiebke 1994 ST Bielefeld 11:20,00

Walther, Anne 1996 TG Lage 11:19,24

Scharley, Katrin 1993 Schwimmverein Detmold 11:19,21

Nicolai, Jana 1998 Ahlener SG 11:17,06

Menke, Sarah 1995 SC Herford 11:16,53

Beineke, Jana-Sophie 1997 HLC Höxter 11:13,69

Kniepkamp, Annika 1999 Gütersloher SV 11:09,13

Akca, Gizem 1996 SC Steinhagen-Amshausen 11:07,44

Pollvogt, Theresa 1996 SC Steinhagen-Amshausen 11:05,42

Kreps, Michelle 1998 SV Heessen 1950 11:04,57

Steffen, Laura 1993 ST Bielefeld 11:01,45

Kelle, Josephine 1998 TG ENNIGLOH 11:01,25

Schießl, Sara 1997 Gütersloher SV 10:58,96

Fritz, Alina 1998 SV Heessen 1950 10:57,83

Löbke, Sina 1997 Warendorfer SU 10:50,00

Höft, Clara 1997 Warendorfer SU 10:50,00
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Wettkampf 9 - 800m Freistil weiblich
Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Reimann, Theresa 1998 Warendorfer SU 10:50,00

Mund, Tabea 1994 ST Bielefeld 10:42,92

Teubert, Christina 1997 Wasserfreunde Bielefeld 10:32,51

Diestelhorst, Kim 1997 TG ENNIGLOH 10:28,92

Fürst, Liesa 1992 Schwimmverein Detmold 10:28,89

Justus, Maren 1994 SC Steinhagen-Amshausen 10:28,60

Kansy, Celestina 1995 Wasserfreunde Bielefeld 10:24,52

Nieder, Saskia 1994 ST Bielefeld 10:19,45

Zehe, Friederike 1988 Wasserfreunde Bielefeld 10:12,17

Hötte, Eva-Maria 1996 SV Heessen 1950 10:09,96

Suchy, Catharina 1988 SG Beckum 09:56,47

Rosenstengel, Lena 1995 Wasserfreunde Bielefeld 09:43,40

Schubert, Christine 1996 SC Steinhagen-Amshausen 09:41,11

Pult, Karolin 1991 Wasserfreunde Bielefeld 09:34,63

Suchy, Christina 1992 SG Beckum 09:32,28

Wettkampf 10 - 800m Freistil männlich
Jahrgang 2000

Pflichtzeit 13:45,00

Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Kotsch, Keven 2000 TV Ennigerloh 12:45,33

Holstermann, Jan 2000 Warendorfer SU 12:40,00

Wettkampf 11 - 1500m Freistil männlich
Jahrgang offen 1992 - 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999

Pflichtzeit 19:35,00 20:00,00 20:30,00 21:00,00 21:30,00 22:15,00 24:00,00 25:00,00

Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Cordes, Robin 1999 Warendorfer SU 25:00,00

Zöllick, Dominic 1999 SG Oelde 24:48,33

Eiber, Marvin 1999 SV Heessen 1950 24:22,29

Purschke, Jannik 1998 ST Bielefeld 24:00,00

Kwaßny, Fabian Joel 1998 SC Steinhagen-Amshausen 23:52,00

Stiegmann, Julian 1998 Schwimmverein Detmold 23:50,21

Knollmann, Torben 1998 Wasserfreunde Bielefeld 22:45,00

Kittan, Jens 1998 Turngemeinde Herford 22:44,00

Trojanski, Martin 1998 SG Beckum 22:22,67

Brüning, Christoph 1997 Ahlener SG 22:14,80

Glunz, Thomas 1997 SG Beckum 22:10,18

Holstermann, Nils 1997 Warendorfer SU 22:08,00

Buttwill, Bent 1998 SC Steinhagen-Amshausen 21:59,17

Mund, Fabian 1996 ST Bielefeld 21:50,80

Kaltschmidt, Jan 1999 TG ENNIGLOH 21:25,48

Rohden, Malte 1995 Ahlener SG 20:50,58

Möller, Niklas 1998 SC Herford 20:46,12

Lohse, Marvin 1997 Wasserfreunde Bielefeld 20:45,00

Englisch, Alexander 1996 Wasserfreunde Bielefeld 20:32,08

Petrausch, Tobias 1994 ST Bielefeld 20:29,00

Finger, Ron 1996 ST Bielefeld 20:25,70

Güler, Bülent 1996 Wasserfreunde Bielefeld 20:13,32

Seddig, Björn 1995 ST Bielefeld 20:11,64

Coppenrath, Alexander 1995 SV Heessen 1950 20:08,69
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Wettkampf 11 - 1500m Freistil männlich
Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Kahles, Maurice 1993 ST Bielefeld 20:06,62

Terholsen, Henrik 1995 Turngemeinde Herford 20:06,16

Ehlert, Niklas 1997 Ahlener SG 20:00,82

Leifeld, Jonas 1996 Ahlener SG 19:46,78

Borchers, Max 1994 Wasserfreunde Bielefeld 19:32,82

Loose, Nick 1994 ST Bielefeld 19:32,33

Haldorn, Tim 1992 ST Bielefeld 19:30,00

Englisch, Johannes 1997 Wasserfreunde Bielefeld 19:30,00

Klingenberg, Niklas 1995 SV Heessen 1950 19:27,03

Reimann, Maximilian 1996 Warendorfer SU 19:20,00

Neumann, Dustin 1993 Warendorfer SU 19:18,73

Loke, Steffen 1992 ST Bielefeld 18:52,56

Weißing, Nils 1993 ST Bielefeld 18:40,74

Fülbier, Niklas 1993 Wasserfreunde Bielefeld 18:38,41

Waldmann, Sascha-Christian 1998 SV Heessen 1950 18:32,56

Sommer, Leif 1994 ST Bielefeld 18:17,89

Lange, Tobias 1993 Wasserfreunde Bielefeld 18:00,00


